

SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA RADY I FORUM KULTURY PRZESTRZENI

termin	15 września 2015, wtorek, 18:00
miejsce	Ratusz, s.24
obecni	Aneta Zienkiewicz, Marta Kurowska, Tymoteusz Dębski, Jadwiga Jamiołkowska, Paulina Zarębska-Denysiuk, Karolina Koguciuk, Marcin Skrzypek, Barbara Odnous, Anna Polska, Jacek Warda, Jan Kamiński
omawiany temat	szczegóły, ustalenia
10 lat Forum Kultury Przestrzeni	<p>W roku 2015 mija 10 lat od powstania Forum Kultury Przestrzeni. Pierwsze spotkanie połączone z promocją publikacji: „Scriptores. Rozmowy o kulturze przestrzeni”, zaproponowane przez Romualda Dylewskiego i zainicjowane przez Marcina Skrzypka odbyło się w Trybunale w dniu 27 września 2005 r. a podpisanie porozumienia o powołaniu Forum miało miejsce 22 listopada 2005 roku w Teatrze NN. Warto zajrzeć tutaj: http://teatrnn.pl/kalendarium/node/2011/forum_kultury_przestrzeni_%E2%80%93_geneza_i_powstanie Lub tutaj: http://teatrnn.pl/kalendarium/taxonomy/term/1609 Czy organizujemy jakieś wydarzenie z tej okazji? Specjalne spotkanie? Prosimy o propozycje i liczymy na wsparcie.</p>
Strona FKP	<p>Powstała nowa strona Forum: www.fkp.ulublin.eu Opiekę nad nią sprawuje Teatr NN. Zapraszamy do korzystania. Są na niej wszystkie powstałe do tej pory pisma i materiały RKP/FKP. Zapraszamy także do współredagowania strony. Kto jest chętny?</p>
Miasto dla ludzi	<p>Trwa projekt „Miasto dla ludzi” www.miastodlaludzi.ulublin.eu W jego ramach we współpracy z Urzędem Miasta Lublin powstają „Standardy Piesz” dla Lublina. Zapraszamy także na pikniki gier podwórkowych 26 i 27 września 2015.</p>
Park Ludowy	<p>Wrócił temat Parku Ludowego. Jest szansa na jego odnowę. Pod szyldem kilku organizacji, m.in. Forum i Rady Kultury Przestrzeni przygotowaliśmy uszczegółowienie koncepcji społecznej z 2011/2012 r. Więcej szczegółów tutaj: http://parki.lublin.pl/park-ludowy/dalsze-losy-projektu Sprawę prowadzą: Jan Kamiński i Krzysztof Jaraszkiwicz.</p>
Dziesiąta – podwórka tematyczne	<p>Zapraszamy do zapoznania się z inicjatywą: „Podwórka tematyczne na Dziesiątej”. Pracy nad przekształcaniem i animowaniem przestrzeni wspólnie z mieszkańcami. https://www.facebook.com/podworkatematyczne Inicjatywę prowadzą: Karolina Koguciuk (fundacja na miejscu) i Paulina Zarębska – Denysiuk.</p>
ulica Krótka – strefa piesza	<p>Jednym z projektów w Budżecie Obywatelskim 2015 będzie przekształcenie ulicy Krótkiej w strefę pieszą. Profil inicjatywy na facebooku: https://www.facebook.com/PieszaKrotka?ref=ts&fref=ts Projekt do BO złożyła i sprawę prowadzi: Aneta Zienkiewicz.</p>
Zespół ds. Rewitalizacji	<p>Przygotowujemy pismo o powołanie zespołu ds. rewitalizacji. Zespół miałby charakter mieszany, złożony byłby z urzędników oraz przedstawicieli strony społecznej. Sprawę prowadzi: Paulina Zarębska – Denysiuk.</p>
DNA Starsze Miasta	<p>W Lublinie odbędzie się debata: DNA Starsze Miasta – zapraszamy do udziału. http://publica.pl/teksty/seniorzy-o-kulturze-w-miescie-52914.html (warto dodać, że na debacie DNA Miasta kilka lat temu zrodziło się SPOKO)</p>
Krajobraz a trakcja trolejbusowa	<p>Sprawę degradacji krajobrazu przez trakcję trolejbusową poruszyła Barbara Odnous.</p>
COZL	<p>Jacek Warda podjął się napisania pisma w sprawie kolorystyki Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej do Pani premier Ewy Kopacz.</p>
Kongres Ruchów Miejskich 2015	<p>Jako Forum bierzemy udział w Kongresie Ruchów Miejskich 2015 w Gorzowie Wielkopolskim. [w dniach 18-20 września 2015 na Kongresie byliśmy w składzie: Marta Kurowska, Jan Kamiński, Jacek Warda, Rafał „Koz” Koziński. Z Lublina obecny był także Szymon Pietrasiewicz]. http://kongresruchowmiejskich.pl/</p>
System Informacji Miejskiej	<p>W Wydziale Sportu i Turystyki UM Lublin rozpoczęły się prace nad Systemem Informacji Miejskiej. Obecnie są one na etapie początkowym. Z Forum uczestniczą w nich: Robert Zając, Marcin Skrzypek i Jan Kamiński. Wspiera je także kolektyw kilku.com.</p>
CSK	<p>Centrum Spotkania Kultur – udostępniony jest już chodnik od. Al. Raclawickich – niestety nawierzchnia nie jest równa. Sprawę poruszył Marcin Skrzypek.</p>
Kolejne spotkanie	13 października 2015, wtorek – miejsce i godzina do ustalenia.